



<b>ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5</b>		číslo ZL: 16
Zhotovitel:	DOMISTAV CZ a.s., Foerstrova 879/2, 500 02 Hradec Králové	
Změnový list vystavil:	Ing. Josef Čihák	
Datum:	15. 2. 2021	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> Náhrada teraca dlažbami</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Změnový list vyčísluje náhradu podlahy z přírodního litého teraca za podlahu z keramické dlažby.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
<b>142.651,14 Kč</b>	<b>114.235,64 Kč</b>	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>-28.415,50 Kč</b>		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zm	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: 15	Datum: 15. 2. 2021	

**Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:**

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):



Stanovisko technického dozoru

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:



<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5</b>		číslo OZ: 16	
Zhotovitel:	DOMISTAV CZ a.s., Foerstrova 879/2, 500 02 Hradec Králové		
Investor:	Obec Roztoky, Roztoky 128	Datum: 15. 2. 2021	
Název akce: Rekonstrukce obecního úřadu Roztoky Obecní úřad Roztoky – snížení energetické náročnosti - CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009443			
Způsob odeslání / předání datum:		poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>
		faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Změnový list č.16	
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b> Náhrada teraca dlažbami			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Změnový list vyčísluje náhradu podlahy z přírodního litého teraca za podlahu z keramické dlažby.			
Počet připojených listů specifikací:		3	
Důvod vícepráce / méněpráce: viz výše (popis a zdůvodnění změny)			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			



Návrh změny							Rekonstrukce obecního úřadu Roztoky							ZL č.	16
Odpočet							Přípočet							Rozdíl	
č.pól.	kód	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	č.pól.	kód	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem	
		<b>7730 Podlahy teracové</b>													
1	1	Broušení povrchu litého teraca	m2	69,262	890,00	61 643,18									
2	2	Podlahy z přírodního litého teraca zřízení podlahy prosté tl 20 mm Dodatek č.1 - zesílení stropů. Skladba S12.	m2	8,050	1 890,00	15 214,50									
		<b>7730 Podlahy teracové</b>													
3	1	Podlahy z přírodního litého teraca zřízení podlahy prosté tl 20mm	m2	32,259	1 890,00	60 969,51									
									<b>Podlaha 2.NP - podesta</b>						
									<b>0960 Bourací práce</b>						
									Bourání teraca do tl.50 mm	m2	8,583	360,00	3 089,88		
									<b>0970 Ostatní bourací práce</b>						
									Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží 8,583 x 0,05 = 0,429m3 0,429 x 2,2 = 0,9438t	t	0,944	190,00	179,32		
									Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,944	190,00	179,32		
									Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m do 50m	t	7,550	490,00	3 699,50		
									Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km přes 1 km	t	0,944	10,00	9,44		
									Směsná sut' do 20km-skládka Láňy	t	18,876	19,00	358,64		
									Skladkové-směsná sut'	t	0,944	120,00	113,26		
									<b>0630 Podlahové konstrukce</b>						
									Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,429	2 490,00	1 068,21		
									Přípravek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,429	340,00	145,86		
									Přípravek k mazanině tl do 80 mm za šíření povrchu spodní vrstvy před vložním výztuže	m3	0,429	340,00	145,86		
									Výztuž mazanin svařovanými síťmi Kari	t	0,016	40 000,00	640,00		
									<b>7710 Podlahy z dlaždic</b>						

[illegible]

[illegible]